Indicabo loca vnde qui volet petat. recens vnum refert Ananias lib. 4. de natura demon. fol. 152. vetustiora duo de B. Auxentio in eius vita Metaphrast. aliud auctor vita San. Euphrasia virg. mense Martio, aliud de S. Theodoro archymandrita Gregor. presbyter. 22. April. a. ud Surium, & apud eundem alia quinque vel sex. tom. 4. pag. 154. & 513 tom. 5. pag. 827. & 892. tom. 6. pag. 671. tom. 7. pag. 567. vide præterea Gretzerum lib. 2. de sancta Cruce cap. 27. & egregium exemplum illud, quod Superius lit. R. retuli de Mussipotano iuvene. De B. Virgine docet exemplum illud notum Theophili, de quo præter alios egit Honorius Augustodunensis, in sigillo Maria; & nobilis cuiusdam Eburonici, de quo ex Casario egimus, lib. 2. & addi potest exemplum nobilis puellæ quod ex Mori. lib. 1. Dialog. c. 16.

Narrat Bredenbachius lib. 2. capit. 27. item quod narraui sup. tom. 2. p. 1. 55. a. De Angeli custodis opere testis est Origenes lib. 6. contra Celsum vbi eius XXII. calumniam exagitat: & de eodem satis clarè Paulinus in vita S. Ambrosij, & de eadem opesatis clara, ceteri non petita, capio miram narrationem Salisberiensis lib. 2. Polycr. c. 11. his verbis, Dum puer vt psalmos addiscerem Sacerdote traditus essem, qui forte specula-

A riam magicam exercebat, contigit, vt me, & paulo grandiusulum puerum, præmissis quibusdam maleficijs, pro pedibus suis sedentes ad specularia sacrilegium applicaret, vt in vnguib; sacro nescio oleo an chrysmate deliburis, vel in extorso & leuigato corpore peluis, quod querebat, nostro manifestaretur indicio.

B Cum itaque prædictis nominibus, qua ipso horrore, licet puerulus essem demonum videbantur, & præmissis adiurationibus, quas Deo auctore nescio socius meus se nescio, quas imagines tenues tamen & nebulosas, videre indicasset: ego quidem ad illud ita cæcus existi, vt nihil mihi appareret, nisi vnguis, & peluis, & cetera qua antea noueram.

C Exinde ergo ad huiusmodi inutilis indicatus sum & quasi qui sacrilegia hæc impedirem, ne ad talia accederem condemnatus. Et quoties rem hanc exercere decreuerat, ego quasitotius diuinationis impedimentum arcebar sic mihi in ea erate propitiatus est Dominus [vtique arbitror per Angelum custodem: sed addit] Cum vero paululum processissem, & signum hoc magis & magis exhorru, & ed fortius confirmatus est horror meus, quod cum multos tunc nouerim, omnes aut equam desererent, aut defectu natura, aut manu hostili, beneficio luminis orbatos vidi, vt cetera in commodataceam, quibus in conspectu meo à Domino aut prostrati, aut perturbati sunt, exceptis duobus, sacerdote videlicet, quem præmissi, & Diacono quodam, qui speculariorum videntes plagam, effugerunt, alter ad sinum canonica, alter ad portum cellula Cluniacensis sacris vestibus insigniti. Eosdem tamen præ ceteris in congregationibus suis aduersa plurima postmodum perpeffos esse misertus sum. ] De impetrata vero & impetrata eiusdem custodis Angeli ope testis est. S. Golauduch, cuius mentio apud eius coetaneu Eua-